

Achizitie produse de curatenie si igienizare

I.D.: 69106316

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.05.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 896,74 RON - 896,74 RON

Descriere: DETERGENT GEAM 1L SANO BUC5x9,244=46,22 DETERGENT VASE FAIRY 800ML LEMON BUC3x6,3033=18,91 DETERGENT PARDOSELI 2L FRESH LILIA&LAVANDA BUC3x16,3867=49,16 DETERGENT PARDOSELI 2L FRESH HOME SPA BUC2x16,385=32,77 DETARTRANT NUFAR 1L BUC6x7,1433=42,86 BURETE VASE 10BUC/SET SET 2x4,035=8,07 ROLA HARTIE 100M SANO BUC10x12,185=121,85 ROLA HARTIE 200M SANO BUC10x24,37=243,7 SACI MENAJ 120L 10/SET SET 10x3,361=33,61 DETERGENT ARIEL AUTOMAT 2KG BUC2x21,01=42,02 PRONTO SPRAY MULTISUPRAFETE LIME BUC5x10,084=50,42 SERVETELE ALBE 33X33 80/SET SET 6x2,1017=12,61 HARTIE IGIENICA NATUR FARA TUB 50/BAX3x15,5467=46,64 FARFURII CARTON 26CM 50/SET SET 4x26,89=107,56 DETERGENT AUTOMAT 6KG BUC1x40,34=40,34
